
  
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ   ΗΜΑΘΙΑΣ 
   ΔΗΜΟΣ  ΝΑΟΥΣΑΣ 
 

Π Ι Ν Α Κ Α Σ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
 
  υποψηφίων της 1 / 133 Μ / 2009 Προκήρυξης του Δήμου Νάουσας ( ΦΕΚ 357 / 31.07.2009 , Τεύχος 
Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. ) για την πλήρωση 19    ( δέκα εννέα ) οργανικών θέσεων μονίμου προσωπικού ,  κατ' 
εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 2190/1994 , του Ν. 2247/1994 , του Ν. 2431/1996 ,των άρθρων 18 παρ. 8 του Ν. 
2539 / 1997 , 9 παρ. 12 του Ν. 2623 / 1998 , του άρθρου 3 του Ν. 2643/1998, του Ν. 3013 / 2002 ,του άρθρου 8 
του Ν.3051/2002 , των άρθρων 1 έως και 4 του Ν.3260/2004, του άρθρου 30 του Ν. 3274 / 2004 , του Ν. 
3320/2005 ,  του Ν. 3345/2005, του Ν.3454/2006, του άρθρου 23 του Ν.3526/2007, του Ν. 3584 / 2007 , των Π.Δ. 
37α / 1987 και 22 / 1990 σε συνδυασμό με το Π.Δ. 50/2001 ( όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.347/23.12.2003) , 
το Π.Δ. 44/9.3.2005 , 116/8.6.2006 και Π.Δ. 146/27.7.2007 . 
 
 
                             ΔΕ  ΚΛΗΤΗΡΩΝ – ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ         
    
                                                               Αριθμός Θέσεων : 1   
    

Α/Α  
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1.  ΓΙΑΝΟΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 
Έτος γέννησης 1989.  
 

2.  ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
Υποβολή μόνο Πτυχίου Τ.Ε.Ι. 
ως τίτλου σπουδών . 
 

3.  ΧΑΝ ΕΥΛΑΛΙΑ ΑΛΚΗΣ 

 
Υποβολή μόνο Πτυχίου Τ.Ε.Ι. 
ως τίτλου σπουδών . 
 

                                                                      
Νάουσα     18  /   1   / 2010 

 
                                                                         Η  Επιτροπή 
 

                                                      ΤΑ  ΜΕΛΗ 
             Η Πρόεδρος 
 
 
 
            Καρυδά Μαρία                                  Κουλτζή Βασιλική                               Σπετζούρας 
Γεώργιος 
       Δημοτική Σύμβουλος                    Δ/ντρια Δ/κών & Οικ/κών Υπ/σιών       Δ/ντής Τεχνικών Υπ/σιών 
 
          Ο Γραμματέας 
 
 
           Χαριζόπουλος Αλέξανδρος 
             Υπάλληλος 



ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ  -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ : 1/133Μ/2009
ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ( ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ )
∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (∆Ε)

ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

∆Ε ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Θέση : 1

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

1:ΒΑΣΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 14:ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 50%
2:∆ΙΠΛΩΜΑ ΟΕΕΚ ή ∆ΕΥΤΕΡΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 15:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50%
3:ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Η ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΟΑΕ∆ 16:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 3% ΑΠΟΛΥΜΕΝΩΝ
4:ΑΓΓΛΙΚΑ 17: ΜΟΡΙΟ∆ΟΤΗΣΗ ΑΠΌ ΤΕΣΤ ∆ΕΞΙΟΤΗΤΩΝ  Α.Σ.Ε.Π.
5:ΓΑΛΛΙΚΑ
6:ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ
7:ΙΤΑΛΙΚΑ
8:ΙΣΠΑΝΙΚΑ
9:ΡΩΣΙΚΑ
10:ΑΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 
11:ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ
12:ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
13:ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α Αρ.Πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
1 7029/9.10.2009 ΦΙΚΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ 832687 922,5 70 150 60 420 60 210 202,5 1975
2 7071/12.10.2009 ΤΟΥΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΟΣ ΑΖ 331789 936 30 150 60 420 54 195 171 1902
3 5601/25.8.2009 ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΒ 182355 813,5 150 50 50 56 400 51 187,5 207,75 1858,75
4 7187/12.10.2009 ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ825750 950 150 70 58 410 58 205 57,75 1842,75
5 5961/4.9.2009 ΡΩΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 241190 1000 150 30 60 420 234,75 1834,75
6 7256/13.10.2009 ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ξ 520312 872,5 70 56 400 56 200 234 1776,5
7 7226/12.10.2009 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 331557 745 150 70 30 150 60 420 60 210 1775
8 6071/8.9.2009 ΝΩΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ 321781 965 70 30 150 60 420 33 118,5 1753,5
9 6193/11.9.2009 ∆ΑΜΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΑΖ 196597 1000 150 70 60 420 105,75 1745,75
10 6300/15.9.2009 ΣΑΡΑΜΑΝΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ 818007 945 50 60 420 49 182,5 147 1744,5
11 5694/28.8.2009 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ361301 966,5 30 30 150 60 420 140,25 1736,75
12 7064/12.10.2009 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 887872 890,5 30 30 150 60 420 60 210 1730,5
13 5986/7.9.2009 ΤΑΣΙΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΑΕ 851986 912,5 30 150 60 420 60 210 1722,5
14 6066/8.9.2009 ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ330686 945 30 150 60 420 150,75 1695,75

των υποψηφίων της 1 / 133 Μ / 2009 Προκήρυξης του ∆ήμου Νάουσας ( ΦΕΚ 357 / 31.07.2009 , Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. ) για την πλήρωση 19 ( δέκα εννέα ) οργανικών θέσεων μονίμου
προσωπικού , κατ' εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 2190/1994 , του Ν. 2247/1994 , του Ν. 2431/1996 ,των άρθρων 18 παρ. 8 του Ν. 2539 / 1997 , 9 παρ. 12 του Ν. 2623 / 1998 , του άρθρου 3 του Ν.
2643/1998, του Ν. 3013 / 2002 ,του άρθρου 8 του Ν.3051/2002 , των άρθρων 1 έως και 4 του Ν.3260/2004, του άρθρου 30 του Ν. 3274 / 2004 , του Ν. 3320/2005 , του Ν. 3345/2005, του Ν.3454/2006,
του άρθρου 23 του Ν.3526/2007, του Ν. 3584 / 2007 , των Π.∆. 37α / 1987 και 22 / 1990 σε συνδυασμό με το Π.∆. 50/2001 ( όπως τροποποιήθηκε με το Π.∆.347/23.12.2003) , το Π.∆. 44/9.3.2005 ,
116/8.6.2006 και Π.∆. 146/27.7.2007 .

∆Ε ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ



15 7110/12.10.2009 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Σ 410261 900 150 70 150 60 420 1690
16 6953/9.10.2009 ΤΑΣΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 885488 959 30 150 48 360 48 180 1679
Α/Α Αρ.Πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
17 7012/9.10.2009 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 849821 950 150 150 60 420 1670
18 5832/2.9.2009 ΤΖΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 366951 853,5 30 150 60 420 60 210 1663,5
19 6125/9.9.2009 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΕ 360863 822 70 30 44 328 44 164 225 1639
20 7051/9.10.2009 ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΖ 330949 820 150 60 420 30 105 141 1636
21 6998/9.10.2009 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 822846 850 150 70 150 59 415 1635
22 5860/2.9.2009 ΓΙΑΓΚΑ ΦΑΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΕ849285 950 150 70 50 150 27 183 78,75 1631,75
23 5686/27.8.2009 ΠΕΠΛΙΚΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΒ 440156 886 150 60 420 24 78 86,25 1620,25
24 6252/14.9.2009 ΤΣΕΛΕΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Π 776757 940,5 30 60 420 225 1615,5
25 7103/12.10.2009 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ 361486 895 150 150 60 420 1615
26 6934/8.10.2009 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ – ∆ΕΣΠΟΙΝΧΡΗΣΤΟΣ Σ 405831 835 30 150 60 420 171 1606
27 6884/8.10.2009 ΤΑΣΙΩΝΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 854263 915 70 30 150 60 420 1585
28 7285/13.10.2009 ΠΙΠΕΡΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π 775196 845 150 30 50 370 183,75 1578,75
29 5903/3.9.2009 ΕΞΗΝΤΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ 889200 975 150 70 30 30 210 138,75 1573,75
30 6190/11.9.2009 ΚΟΪΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 341092 957,5 150 60 420 16 46 1573,5
31 7072/12.10.2009 ΜΗΤΡΕΝΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ 408044 936 30 30 150 60 420 1566
32 6034/8.9.2009 ΧΑΣΟΛΑΝΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Χ 344431 627 150 150 60 420 60 210 1557
33 6933/8.10.2009 ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 882279 982 150 60 420 1552
34 5631/26.8.2009 ΑΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ324389 735 150 30 52 380 256,5 1551,5
35 7040/9.10.2009 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ 832588 976 150 70 70 150 21 132 1548
36 5531/24.8.2009 ΜΩΡΑΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Φ 245703 883 150 60 420 25 82 1535
37 6299/15.9.2009 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π 885496 704,5 150 70 30 60 420 156 1530,5
38 7161/12.10.2009 ΦΟΥΝΤΑΛΗ ΕΥΦΡΑΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Τ 894471 705 150 150 60 420 103,5 1528,5
39 7070/12.10.2009 ΝΙΟΠΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 361865 777 150 30 150 60 420 1527
40 5883/3.9.2009 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ 247318 827 30 150 60 420 98,25 1525,25
41 6951/8.10.2009 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 366312 855 30 150 60 420 67,5 1522,5
43 5764/31.8.2009 ΜΗΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΖ 049302 845 30 60 420 60 210 1505
44 7212/12.10.2009 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ 404019 880 50 150 60 420 1500
45 6909/8.10.2009 ΓΡΙΒΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ 825066 967,5 150 52 380 1497,5
46 7236/12.10.2009 ΓΑΒΡΙΗΛΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ325245 890,5 70 70 24 156 24 78 222 1486,5
47 5965/4.9.2009 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ∆Η ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ 725117 840 30 70 60 420 122,25 1482,25
48 7084/12.10.2009 ΚΟΥΤΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 325424 925 70 150 42 312 1457
49 7061/12.10.2009 ΒΟΥΒΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ 410550 696 150 60 420 52 190 1456
50 5803/1.9.2009 ΟΥΓΓΑΡΙ∆ΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ 829441 735 150 150 60 420 1455
51 5759/31.8.2009 ΨΑΡΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 822148 765 150 150 33 237 145,5 1447,5
52 5959/4.9.2009 ΧΑΡΙΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 619123 875 150 60 420 1445
53 5896/3.9.2009 ΚΑΤΙΡΤΖΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΒ 885587 927 60 420 93,75 1440,75
54 6196/11.9.2009 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 876767 854,5 30 60 420 134,25 1438,75
55 5725/28.8.2009 ΤΣΙΟΒΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α.Γ.Μ.258748 777 30 60 420 60 210 1437
56 5716/28.8.2009 ΧΑΛΑΤΣΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 822084 763,5 50 50 150 60 420 1433,5
57 6988/9.10.2009 ΒΑΡΣΑΜΑ ΒΑΪΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π 885342 813,5 150 70 30 150 18 108 109,5 1431
58 6054/8.9.2009 ΠΙΠΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ 831787 830 30 150 60 420 1430



59 6936/8.10.2009 ΖΗΣΙΜΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Τ 317541 780 70 150 60 420 1420
60 7269/13.10.2009 ΜΑΪΟΒΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 328973 980 70 30 18 108 228,75 1416,75
Α/Α Αρ.Πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
61 7088/12.10.2009 ΓΟΥΤΙΑΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ362296 722,5 150 30 150 48 360 1412,5
62 6124/9.9.2009 ΤΣΙΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 846535 712,5 70 60 420 60 210 1412,5
63 6166/10.9.2009 ΘΩΜΑ ΘΩΜΑΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 809608 973 70 34 246 34 123 1412
64 7360/14.10.2009 ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 425338 768 150 70 60 420 1408
65 7028/9.10.2009 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Π 491101 939 70 30 150 20 124 81 1394
66 5628/26.8.2009 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ 172881 750 150 60 420 72 1392
67 6940/8.10.2009 ∆ΙΜΠΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ 834683 668 150 150 60 420 1388
68 7273/13.10.2009 ΤΣΙΑΛΑΜΠΑΝΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ξ 839651 867,5 70 30 60 420 1387,5
69 6990/9.10.2009 ΦΡΑΓΓΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 822700 813,5 150 60 420 1383,5
70 7266/13.10.2009 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ328331 933 30 60 420 1383
71 5768/31.8.2009 ΡΟΚΑ – ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ 679077 819 60 420 144 1383
72 6165/10.9.2009 ΒΑ∆ΟΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ327740 622,5 150 30 150 60 420 1372,5
73 5904/3.9.2009 ΚΤΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Λ 760259 940 150 50 230,25 1370,25
74 7204/12.10.2009 ΚΑΨΑΛΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 331868 842,5 30 150 24 156 24 78 112,5 1369
75 7034/9.10.2009 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 330452 725 70 150 60 420 1365
76 7067/12.10.2009 ΓΙΑΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ849638 815 70 150 44 328 1363
77 7007/9.10.2009 ΡΟΥΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ Χ 343339 960 70 30 150 150,75 1360,75
78 5862/2.9.2009 ΠΑΣΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΕ 366700 718 70 150 60 420 1358
79 7198/12.10.2009 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΑ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΟΣ ΑΖ 827978 846 70 40 296 37 136 1348
80 6943/8.10.2009 ΜΠΑΛΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΖ 331745 950 30 150 18 108 105 1343
81 5715/28.8.2009 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π 885663 907,5 70 150 215,25 1342,75
82 5765/31.8.2009 ΤΟΠΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ ΣΙ∆ΕΡΗΣ Ξ 790304 872,5 70 55 395 1337,5
83 7008/9.10.2009 ΤΟΥΜΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ 855709 750 54 390 54 195 1335
84 6008/7.9.2009 ΤΖΗΤΖΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 360230 765 60 420 40 148 1333
85 5766/31.8.2009 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Π 445704 867,5 150 70 24 156 24 78 1321,5
86 6082/8.9.2009 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 823403 895 70 70 50 210 1295
87 5772/31.8.2009 ΠΑΓΙ∆Α ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 658185 675 150 30 47 352 77,25 1284,25
88 6132/9.9.2009 ΤΥΡΟ∆ΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ 213232 863,5 30 52 380 1273,5
89 7205/12.10.2009 ΜΕΝΕΜΨΙΑ∆ΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Χ 419313 872,5 30 150 31 219 1271,5
90 7112/12.10.2009 ΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΖ 826297 929 30 150 153,75 1262,75
91 6109/8.9.2009 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 066814 838,5 60 420 1258,5
92 6899/8.10.2009 ∆ΡΑΓΟΥΜΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π 491686 855 150 150 17 100 1255
93 5685/27.8.2009 ΚΑΤΣΙΑΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΗ 661070 845 30 51 375 1250
94 7014/9.10.2009 ΛΟΥΚΑΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΕ 850055 953 70 150 14 76 1249
95 6989/9.10.2009 ΠΕΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ 366526 918 150 30 150 1248
96 5811/1.9.2009 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 439126 972,5 150 120,75 1243,25
97 7004/9.10.2009 ΜΕΛΙΓΟΝΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 834520 900 70 150 119,25 1239,25
98 7048/9.10.2009 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ 408386 965 150 20 124 1239
99 7353/14.10.2009 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ656591 625 150 30 60 420 1225

100 7016/9.10.2009 ΤΟΥΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Σ 410162 741,5 30 150 20 124 173,25 1218,75
101 6053/8.9.2009 ΜΑΥΡΟ∆ΟΝΤΗ ΣΥΜΕΛΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΖ 829782 933,5 150 50 15 84 1217,5



102 6265/14.9.2009 ∆ΑΛΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Ξ 709165 940,5 150 126 1216,5
103 7136/12.10.2009 ΓΙΑΜΤΖΙ∆ΟΥ ΒΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ822724 937,5 70 150 11 55 1212,5
104 7144/12.10.2009 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 722300 800 30 30 150 29 201 1211
Α/Α Αρ.Πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
105 7270/13.10.2009 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ – ΝΟΠΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ694167 886 30 150 142,25 1208,25
106 5731/31.8.2009 ΣΑΡΑΤΣΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 366441 936 70 150 10 50 1206
107 6966/9.10.2009 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ822254 900 150 150 1200
108 7108/12.10.2009 ΒΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ883208 813,5 70 70 150 16 92 1195,5
109 7043/9.10.2009 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 401651 920 150 70 11 55 1195
110 7189/12.10.2009 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 360055 996 70 129 1195
111 6047/8.9.2009 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 669755 868 30 150 137,25 1185,25
112 7041/9.10.2009 ΓΟΥ∆ΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ361587 933 30 70 150 1183
113 5941/4.9.2009 ΠΡΙΜΕΝΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π 882776 736 150 150 6 30 109,5 1175,5
114 6088/8.9.2009 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΩΕ ΗΛΙΑΣ ΑΗ107691 970 150 50 1170
115 7201/12.10.2009 ΚΥΡΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ 404646 755 150 70 150 8 40 1165
116 7018/9.10.2009 ΓΙΑΓΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Σ 854452 920,5 150 6 30 56,25 1156,75
117 6950/8.10.2009 ΤΖΕΠΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Φ 247855 754,5 150 70 30 150 1154,5
118 6904/8.10.2009 ΜΠΟΥΣΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 723796 850 50 34 246 1146
119 6160/10.9.2009 ΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ 308585 722,5 60 420 1142,5
120 7164/12.10.2009 ΚΥΡΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ 822232 990,5 150 1140,5
121 7035/9.10.2009 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ 310530 820 150 170,25 1140,25
122 6175/10.9.2009 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ρ 940983 988 150 1138
123 5734/31.8.2009 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ 854823 833 150 150 1133
124 7162/12.10.2009 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ 362357 825 150 150 1125
125 5576/25.8.2009 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ 405876 973 150 1123
126 5718/28.8.2009 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 366463 927 150 9 45 1122
127 6991/9.10.2009 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ826849 759 150 150 11 55 1114
128 6883/8.10.2009 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ρ 310556 963,5 150 1113,5
129 7231/12.10.2009 ΑΝΑΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΑΖ327530 650 70 150 33 237 1107
130 7036/9.10.2009 ΚΑΛΕΜΚΕΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Φ 247070 927 30 150 1107
131 5747/31.8.2009 ∆ΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 118520 803,5 150 150 1103,5
132 5728/28.8.2009 ∆ΗΜΗΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ρ 822230 916,5 150 30 1096,5
133 7128/12.10.2009 ΚΕΛΕΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΕΥΡΥΠΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ 310514 942,5 150 1092,5
134 6937/8.10.2009 ΓΙΟΚΑΛΑ – ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ118581 861 70 150 1081
135 6063/8.9.2009 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΖ 829385 790,5 150 22 140 1080,5
136 5700/28.8.2009 ΣΜΕΡΝΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 330409 825 30 70 150 1075
137 5989/7.9.2009 ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ ΑΕ361147 840,5 150 81,75 1072,25
138 6016/7.9.2009 ΚΙΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΕ 851982 890 30 150 1070
139 7208/12.10.2009 ΛΑΓΟΥ∆Η ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 883707 918 150 1068
140 7200/12.10.2009 ΚΟΪΜΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΒ 885044 685 30 150 194,25 1059,25
141 7158/12.10.2009 ΑΡΙΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ849035 800 150 18 108 1058
142 6882/12.10.2009 ∆ΕΛΗΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ Σ 854728 908 150 1058
143 7124/12.10.2009 ΣΑΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 882541 907 150 1057
144 6969/9.10.2009 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ827979 905 150 1055
145 5632/26.8.2009 ΦΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 793823 685 50 30 27 183 105 1053



146 7025/9.10.2009 ΦΡΑΓΚΟΤΣΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ Π 885690 900 150 1050
147 7063/12.10.2009 ΑΚΣΑΒΒΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ362388 890 150 1040
148 5994/7.9.2009 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΗ325926 859 30 150 1039
Α/Α Αρ.Πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
149 5908/3.9.2009 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΖ 647608 857 30 150 1037
150 7131/12.10.2009 ΚΟΛΙΑ ΑΥΞΕΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 852756 805 50 30 150 1035
151 7049/9.10.2009 ΠΑΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ Φ 245059 925 30 78,75 1033,75
152 7120/12.10.2009 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Σ 854299 646 70 150 1 5 158,25 1029,25
153 6067/8.9.2009 ∆ΕΣΠΟΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 826603 640,5 150 150 15 84 1024,5
154 6101/8.9.2009 ΜΠΕΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 433678 969 30 4 20 1019
155 5804/1.9.2009 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ 832988 750 150 18 108 1008
156 7172/12.10.2009 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 720199 735 30 30 12 60 150 1005
157 7068/12.10.2009 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 411385 795 70 30 18 108 1003
158 5751/31.8.2009 ΠΑΥΛΙΚΑΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 822859 845 150 995
159 5849/2.9.2009 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ 449652 840 150 990
160 7196/12.10.2009 ΜΕΛΑΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ 405494 807 30 150 987
161 5606/26.8.2009 ΤΣΙΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 849982 717,5 150 17 100 967,5
162 5676/27.8.2009 ΑΝΤΙΦΑΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ Χ 344112 785 30 150 965
164 5639/26.8.2009 ΚΑΡΑΚΩΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 330073 660 150 150 960
165 7137/12.10.2009 ΚΕΣΑΝΙ∆ΗΣ Ε∆ΟΥΑΡ∆ΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 353588 735 70 150 955
166 5937/4.9.2009 ΕΥΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 829090 650 150 150 950
167 5995/7.9.2009 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΣΠΥΡΟΣ Τ.894519 718 30 150 9 45 943
168 7146/12.10.2009 ΤΣΙΛΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 845456 605 150 30 150 935
169 5840/2.9.2009 ΑΜΕΡ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ – ΝΑΜΠΙΛ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ – ΑΝΤΕΛ Ξ 183727 722,5 70 70 70 932,5
170 5757/31.8.2009 ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 849168 777 150 927
171 6050/8.9.2009 ΡΑΠΤΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Σ 404941 740,5 30 150 920,5
172 6060/8.9.2009 ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ 362637 770,5 150 920,5
173 7262/13.10.2009 ΠΑΤΣΟΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 240256 870 50 920
174 7211/12.10.2009 ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ N 660299 768 150 918
175 5845/2.9.2009 ΤΣΙΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΖ 830003 790 20 124 914
176 7010/9.10.2009 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΖ 329153 865 30 895
177 5707/28.8.2009 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΛΑΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Φ 247166 743,5 150 893,5
178 7086/12.10.2009 ΤΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Ξ 832524 710 30 150 890
179 6011/7.9.2009 ΣΙΤΑΡΙ∆ΗΣ Α∆ΑΜ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 325084 737,5 150 887,5
180 6048/8.9.2009 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Σ 410949 735,5 150 885,5
181 5889/3.9.2009 ΜΟΥΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΕ 361132 663,5 70 150 883,5
182 5888/3.9.2009 ΠΕΡΣΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 822118 654,5 70 150 874,5
183 6901/8.10.2009 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ 822655 653,5 150 8 40 843,5
184 5717/28.8.2009 ΤΑΡΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ 823009 680 150 830
185 5752/31.8.2009 ΠΑΥΛΙΚΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ 883665 672,5 150 822,5
186 5658/27.8.2009 ΚΕΠΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 331606 640 30 150 820
187 5952/4.9.2009 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Χ 343822 660 150 810
188 7232/12.10.2009 ΚΟΚΟΒΙ∆ΟΥ ΣΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 366196 581,5 30 30 150 791,5
189 6012/7.9.2009 ΤΟΡΟΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Φ 247799 640,5 150 790,5
190 7228/12.10.2009 ΣΙΤΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Χ 343109 480 150 150 780



191 6111/8.9.2009 ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ 063669 715 30 30 775
192 6025/7.9.2009 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ 366192 604 150 754
193 5948/4.9.2009 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Τ.894254 581,5 150 731,5
Α/Α Αρ.Πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
194 5887/3.9.2009 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Τ 894511 575 150 725
196 5835/2.9.2009 ΚΑΡΑΪΣΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ Χ 845195 573 150 723
197 5638/26.8.2009 ΤΣΑΡΝΟΥΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣΟ ΑΗ 330072 569 150 719
198 5844/2.9.2009 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ Φ 265051 645 70 715
199 6057/8.9.2009 ΕΞΑΡΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ 447368 609 609
200 6007/7.9.2009 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΡΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ 535659 555 555
201 7027/9.10.2009 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ Χ 845514 537,5 537,5

Η  Επιτροπή
Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ Ο Γραμματέας

                         Καρυδά Μαρία                                                 Κουλτζή Βασιλική                                          Γ. Σπετζούρας Χαριζόπουλος Αλέξανδρος
                      Δημοτική Σύμβουλος                                       Δ/ντρια Δ/κών & Οικ/κών Υπ/σιών                   Δ/ντής Τεχνικών Υπ/σιών Υπάλληλος

Νάουσα  18    /  1    / 2010


	ΠΕ Πληροφορικής Πίνακας Κατάταξ
	Πίνακας
	Π Ι Ν Α Κ Α Σ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
	Νάουσα     18  /   1   / 2010
	ΤΑ  ΜΕΛΗ



